
   

 

Załącznik nr 3 do Protokołu 

Nr 6/25 RN z 22.04.2025 r.  

 

 

UCHWAŁA NR XII/13/25 

Rady Nadzorczej Grupy KĘTY S.A. 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

 

 

Działając na podstawie art. 90g ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu 

oraz o spółkach publicznych i § 14 ust. 2 pkt 13 Statutu Spółki, Rada Nadzorcza uchwala, 

co następuje:  

    

§ 1 

Rada Nadzorcza przyjmuje sprawozdanie o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady 

Nadzorczej Grupy KĘTY S.A. za 2024 rok, które stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Oddano 6 głosów, w tym 6 głosów „za”, „głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” nie 

było.  

 

 

 

Wojciech Golak                                          Piotr Kaczmarek                                          

  

 

Marek Mikuć                           Grzegorz Piwowar  

                                             

 

Przemysław Rasz                  Piotr Stępniak      

 

 

 

 

             

             



   

 

 

            Załącznik do Uchwały nr XII/13/25  

                                                                                                      RN z dnia 22.04.2025 r.  

 

 

 



   

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 



   

 

 

 

 



   

 

 

 

 



   

 

 

 

 



   

 

 

 



   

 

 

 

 



   

 

 

 



   

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 



   

 

 

 



   

 

 

 



   

 

 

 



   

 

 

 

 



   

 

 

 


